leidingkanaal
2000x60x60mm - staal
(136103)

(136103)

401333950¢

3102
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma
Artikelnummer oud
Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Lengte (mm)
Materiaal
Materiaalkwaliteit
Halogeenvrij
Kleur

Bevestigingswijze

401017967
136103
4013339509102
Niedax
Leidingkanaal
Niedax Kabelkanaal
2700166933

60

60

2000

Staal

Overig

Ja

Natuurkleur

Bodemperforatie



Technische details

Nuttige doorsnede (mm?) 3182
Geschikt voor functiebehoud Nee
Oppervlaktebescherming Bandverzinkt (sendzimir verzinkt)
Transparant Nee
Aantal vaste scheidingswanden 0
Aantal insteekbare scheidingswanden 1
Uitvoering deksel Los
Met kabelbevestigingsklem Nee
Met beschermfolie Nee
Met gootkoppelstuk Nee
Leverbaar op rol Nee
Uitbreekpoorten Nee

Antibacteriéle behandeling Nee



Referentie/ Links

://www.elektramat.nl/niedax-leidingkanaal-2000x60x60mm-

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

per 2 meter
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